ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /UBND-VP     Tuy Phước, ngày     tháng    năm 2024

   V/v cập nhật  mẫu con dấu,

    mẫu chữ ký và chức danh

    của các cơ quan, tổ chức

                              Kính gửi:

                  - Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện1;

                  - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

                           - Công an các xã, thị trấn;

                                              - Ban Giám hiệu các trường THCS trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Công văn số 96/SNgV-LS ngày 23/01/2024 của Sở Ngoại vụ tỉnh

Bình Định về việc cung cấp mẫu con dấu, mẫu chữ ký và chức danh của các cơ

quan, tổ chức;

 Để tạo điều kiện giải quyết nhanh chóng và đúng quy định pháp luật các hồ

sơ chứng nhận lãnh sự và hợp pháp hóa lãnh sự cho người dân, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện; Ban Giám hiệu các trường THCS

trên địa bàn huyện; Ủy ban nhân dân và Công an các xã, thị trấn khẩn trương cung

cấp toàn bộ mẫu con dấu, mẫu chữ ký và chức danh người có thẩm quyền ký cấp,

công chứng, chứng thực giấy tờ, tài liệu của đơn vị (Có danh sách các cơ quan,

đơn vị cập nhật mẫu con dấu kèm theo), lập thành 03 bản chính (chữ ký sống) theo

mẫu đính kèm và gửi bằng file giấy về Ủy ban nhân dân huyện (qua Văn phòng

HĐND&UBND huyện) trước ngày 19/02/2024.

2. Giao Công an huyện tổng hợp file giấy mẫu con dấu, mẫu chữ ký và chức

danh của Công an các xã, thị trấn gửi về Ủy ban nhân dân huyện trước ngày

19/02/2024.

3. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chỉ đạo các trường cung cấp toàn

bộ mẫu con dấu, mẫu chữ ký và chức danh Ban Giám hiệu các trường THCS trên

địa bàn huyện. Đồng thời, tổng hợp file giấy mẫu con dấu, mẫu chữ ký và chức

danh của Ban Giám hiệu các trường THCS gửi về Ủy ban nhân dân huyện trước

ngày 19/02/2024.

1 Phòng Tư pháp huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Công an huyện, Tòa án nhân dân huyện, Viện Kiểm sát

nhân dân huyện.

Lưu ý: Khi có bất cứ thay đổi nào về mẫu con dấu của cơ quan, tổ chức và

mẫu chữ ký, chức danh của người có thẩm quyền đã được giới thiệu; các cơ quan,

đơn vị cần thông báo ngay cho UBND huyện để kịp thời cập nhật danh sách gửi

cho các cơ quan, đơn vị có liên quan.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- PCVP VX;

- Lưu: VT, K2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Hùng Tân

Mẫu LS/HPH-2012/GT

TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN

TÊN CƠ QUAN _____

Số:            /…….-…

V/v giới thiệu mẫu con dấu, chữ ký và chức danh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ________________________

Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2024

GIỚI THIỆU MẪU CON DẤU, CHỮ KÝ VÀ CHỨC DANH

Kính gửi:

 - Cục Lãnh sự Bộ Ngoại giao;

- Sở Ngoại vụ thành phố Hồ Chí Minh;

- Sở Ngoại vụ.

Thực hiện Nghị định số 111/2011/NĐ-CP của Chính phủ về chứng nhận lãnh sự,

hợp pháp hóa lãnh sự, UBND huyện Tuy Phước xin giới thiệu:

1. Tên cơ quan:…………………………………………………..

2. Mẫu con dấu:

Mẫu con dấu

3. Họ tên, chức danh và mẫu chữ ký người được giới thiệu (kèm theo)

Xin thông báo Quý Cơ quan biết để phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:….

QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ NGƯỜI KÝ

(Chữ ký, con dấu)

Họ và tên

Họ tên, chức danh và mẫu chữ ký những người được giới thiệu

1

Họ và tên:            ………………………………

Chức danh:            ………………………………

Mẫu chữ ký:

(1) (2) (3)

3

Họ và tên:     ……………………………...

Chức danh:           ………………………….

Mẫu chữ ký:

(1)

(2) (3)

2

Họ và tên:             …………………….

Chức danh:             …………………….

Mẫu chữ ký:

(1)

(2) (3)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T08:44:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:14:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T11:55:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T14:57:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T14:57:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T14:57:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T14:58:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!